
 

Znak sprawy: 2/CKCD/LEGE/2019 
 

Domaniów, dnia 16.11.2019 r. 

 

 

Do wszystkich wykonawców 

biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Nazwa zadania:  „Dostawa systemu RFID, dla dwóch budynków Centrum Kultury  

i Czytelnictwa Gminy Domaniów” 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania Wykonawcy wraz z 

udzieloną odpowiedzią: 

 

Pytanie z dnia 14.11.2019 r. 

1. Zamawiający wymaga aby etykiety na książki wraz ze stanowiskami wypożyczeń i zwrotów 

zostały dostarczone w ciągu 1 tygodnia od podpisania umowy. Czy Wykonawca ma także 

uruchomić stanowiska i połączyć z systemem bibliotecznym tak aby umożliwić rozpoczęcie 

kodowania etykiet ? 

Odpowiedź: 

Tak – powyższy wymóg Zamawiający zawarł w Rozdziale 2 pkt. 12 SIWZ, który należy 

odczytywać łącznie z zakresem świadczenia wskazanym w pkt. 3 tegoż Rozdziału. W 

pozostałym zakresie świadczenia, urządzenia wraz z montażem oraz szkoleniem według 

terminarza Zamawiającego należy wykonać w terminie nie dłużym, niż do 8 tygodni od 

podpisania umowy (vide Rozdziale 2 pkt. 12 zdanie drugie SIWZ). 

 

2. Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w SIWZ (załącznik nr 5 ) 

etykieta biblioteczna RFID HF opisał mechanizmy dopuszczające rozwiązania równoważne. Czy 

zgodnie z SIWZ w celu „elastycznego wyboru zawartości etykiety - zapewniającego 

porządkowanie zbiorów" i „identyfikacji woluminów w bramkach alarmowych bez konieczności 



 

odwoływania się do systemu bibliotecznego (tryb offline)” Zamawiający wymaga aby oprócz 

sygnatury i numeru inwentarzowego w etykiecie były zapisane także: tytuł książki, autor książki 

oraz identyfikator biblioteki ?. Zapisanie tych danych w etykiecie jest niezbędne dla spełnienia 

warunku identyfikacji książki w trybie offline. 

Odpowiedź: 

Tak – powyższy zakres danych odnosi się bowiem do funkcjonalności systemu, oczekiwanych 

przez Zamawiającego, a określonych w parametrach równoważności.  

 

 

 

                                                   ………………………………………………. 

                                                                     (w imieniu Zamawiającego) 
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